دادگاه‌های تجدیدنظر در روزهای گذشته نه تنها احکام دادگاه بدوی را کاهش نداده‌اند، بلکه در بسیاری از موارد، احکام صادره را تشدید کرده‌اند.

۱۰ دسامبر، روز جهانی حقوق بشر را فراموش نکنیم

نواز مصلی نژاد

• آکسیون دهم دسامبر در شهر «دن‌هاگ» مقابل دادگاه لاهه را فراموش نکنیم و همه یک‌صدا این روز را به «روز جهانی نه به جمهوری اسلامی» تبدیل کنیم ...

چهارشنبه ۲۷ آبان ۱۳۸۸ - ۱۸ نوامبر ۲۰۰۹

۲۵۰۰ سال پیش از این، آنگاه که بربریت، گریبان انسان را هنوز به تمامی رها نکرده بود، نخستین میثاق حقوق بشر خطاب به انسان‌های «چهار گوشه‌ی گیتی» بر کتیبه‌ای گلی نقش بست. این کتیبه هم اینک نیز در موزه‌ای در انگلستان پاسداری می‌شود.

مسلما کسانی که دانسته یا نادانسته، وی را به این روز سیاه انداخته‌اند در روز قیامت در پیشگاه خداوند منان پاسخ اعمال خود را خواهند داد... باشد که خداوند همه ما را به راه راست و کردگاری هدایت کند.

یک زندانی سیاسی در آستانه چوبه دار قرار گرفت

منبع: کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)
یکشنبه ۱۷ آبان ۱۳۸۸ برابر با ۸ نوامبر ۲۰۰۹
به گزارش منابع خبری کردستان، حکم مرگ احسان فتاحیان زندانی سیاسی محبوس در زندان مرکزی سنندج، روز چهارشنبه بیست آبان ۱۳۸۸ برابر با یازده نوامبر ۲۰۰۹ به اجرا در خواهد آمد. بنا به گزارش این منابع، به وکیل احسان گفته شده است بامداد روز چهارشنبه در زندان حضور یابد تا شاهد اجرای حکم موکلش باشد.

احسان فتاحیان اهل کرمانشاه است. وی در مردادماه سال جاری توسط نیروهای امنیتی در شهر کامیاران بازداشت شد.

فعالین حقوق بشر ودمکراسی در ایران، از خواسته خانواده های بازداشت شدگان مبنی بر آزادی عزیزانشان حمایت می کند و از کمیسر عالی حقوق بشر و گزارشگر ویژه زنان سازمان ملل متحد خواستار اقدامات فوری برای آزادی فوری زندانیان سیاسی و بخصوص زنان در شکنجه گاه‌های این رژیم است.

16 آبان 1388 برابر با 07 نوامبر 2009